
令和４年１１月１７日 

各 位 

釧路信用組合 

 

当組合職員の新型コロナウィルス感染による店舗閉鎖について 

 

 当組合中標津支店（標津郡中標津町東７条北１丁目１番地）に勤務する職員

３名の新型コロナウィルスへの感染が疑われる症状が本日確認されました。 

 お客様には何かとご不便をお掛けいたしますが、ご理解の程、宜しくお願い

申し上げます。 

 

記 

 

 １．感染した職員について 

   ２０代職員３名 

 

 ２．感染の経緯等 

   １１月１７日（木） 発熱の症状 

 

 ３．勤務状況 

   当該職員と接触の多かった職員は、只今調査中です。 

 

 ４．店舗閉鎖ならびに営業再開等について 

   中標津支店の窓口、ＡＴＭコーナーは除菌作業を実施し、接触の多かった

職員は自宅待機と致します。 

営業再開は明日１１月１８日（金）を予定しております。営業再開のご報

告についてはホームページならびに店頭への掲示にてお知らせ致します。 

 

  引き続き感染拡大防止に努めてまいりますので、何卒、ご理解とご協力を賜

りますようお願い申し上げます。 

 

 ５．本件に対するお問合せ先 

  【 本部・総務部 】 

    電話番号：0154-22-3166 受付時間：９時～１７時（土日祝日を除く） 

 

以 上 


